Acta sanctorum

quotquot toto orbe coluntur, vel a catholicis scriptoribus celebrantur, quae
ex Latinis et Græcis, aliarumque gentium antiquis monumentis

XI priores dies complectens

Bolland, Johannes

Parisiis et Romæ, 1863

De S. Pharailde Virgine, In Brabantia.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-72708](#)

a Brow. prole.
b Bro. Fovit
amore patris
ms. Rip. fovet
a. p.
c Brow. pie :
quod deest in
omnibus meis
mss.

NOT. 69.

IV JAN.

Quonodo
virgo invito
viro dicatur
permansisse.

Sacellum
S. Pharaildis
Steynocke-
selae, in Bra-
bantia,

Ecclesia
S. Pharaildis
Gandavi ab
haereticis
eversa. Cano-
nici alio
translati.

S. Pharaildis
reliquie in
Spinoso-loco.

Nobilis antiqua decurrentis a laude parentum,
Nobilior gestis nunc super astra manet.
Arbitrante ferox, dehinc pius ipse Sacerdos :
Quos domuit Iudex, b patris amore fovet.
Triginta et geminos c..... rexit ovile per annos :
Et grege de Christi gaudia pastor habet.

DE S. PHARAILDE VIRGINE, IN BRABANTIA,

Si queras meritum, produnt miracula rerum,
Per quem debilibus fertur amica salus.
Acta sunt haec pridie Nonarum Januariarum, adju-
vante Domino nostro Iesu Christo : cui est cum Deo
Patre et Spiritu paraclito omnis honor et gloria in
sæcula sæculorum. Amen.

VITA

PROLOGUS AUCTORIS.

Matth. 5. 15.

Quoniam veridica invitamus intelligere sententia, lucernam ardente sub modo parum fulgoris inferre circumstantibus; divina itaque admonitione communi, beatæ virginis Pharaildis opuseula ferme adhuc omnino latitania, auribus ignorantium enucleare decrevimus : quatenus audientium corda torpenta nostro contacta eloquio, divini amoris exardescant incendio. Verum quia prolixa verborum series tam auditoribus, quam lectoribus plerumque generat fastidia; idoneum dispossumus succincte protelare, quæmentibus intelligentium intimare proposuimus : quia compendiosa oratio torpentis animi fit exhortatio.

2 Si quis detractor Deo dignæ Virginis miracula computaverit pro fabula, quam plerumque lingua finit garrula; illi profecto pateat, non de apocrypha vel fabulosa conscribi materia, quod tam antiquorum Patrum authenticum comprobatur testimonio, quam quorundam librorum vetustate præditorum reperitur serie. Quicquid enim humano generi videtur impossibile, id divina impendente gratia pro Sanctorum meritis efficitur possibile; quia scriptum est in Evangelio: Matth. 17. 19. Si quis habuerit fidem ut granum simapis, et dixerit huic monti, Transi hinc et transibit. Quare nec mirum videbitur, vel pro fide Christianorum aggeranda, vel pro incredulitate infidelium extirpanda : quod si natura non patitur, id Sanctorum meritis attribuatur.